
Daněk 

 

Doplňkové krmivo pro spárkatou zvěř  
 
Složení: 

Kukuřice, ječmen, oves, sojový extrahovaný šrot(GMO), úsušky píce vojtěšky, pšenice, řepkový 
extrahovaný šrot, dihydrogenfosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, chlorid sodný, oxid hořečnatý, 

pšeničná mouka krmná. 
Toto krmivo obsahuje GMO. 
 
Analytické složení v 1kg: 
Hrubý protein             15,6 % 
Hrubá vláknina            7,0% 
Hrubé oleje a tuky           2,7 % 
Hrubý popel            6,5 % 
Vápník             1,05 % 
Fosfor             0,92 % 
Sodík             0,39 % 
Hořčík             0,24 % 
Nutriční doplňkové látky v 1kg: 
Vitamíny: 
3a672a Vitamín A           8750 mj 
E671 Vitamín D3           2000 mj 
Stopové prvky: 
E4 Síran měďnatý pentahydrát, jako měď        14 mg       
3b305 Oxid zinečnatý, jako zinek         52 mg       
E5 Oxid manganatý, jako mangan         52 mg       
3b201 Jodid draselný, jako jód         1,2 mg            
3b305 Síran kobaltnatý heptahydrát, jako kobalt       0,9 mg      
E8 Seleničitan sodný, jako selen         0,28 mg 
Technologické doplňkové látky v 1kg 
Antioxidanty: 
E321 Butylhydroxytolulen 1,25 mg, E324 Etoxyquin 2,5 mg, E320 Butylhydroxyanisol 0,25 mg 
Krmný návod:                                                                                             
Doplňková krmná směs je určena k doplnění krmné dávky jadrným krmivem v dávkování  od 0,5 do 5 
kg/kus a den při dostatku pitné vody.                                                                                                                       
Skladujte na paletách v suchých dobře větratelných skladech.  

Výrobce:                   Sehnoutek a synové s.r.o. 
                         Voleč 143, 53341 Voleč 
 

Schvalovací identifikační číslo provozu:  CZ 800465-01 
Ošetřeno proti plísním 
Datum výroby/Číslo šarže : 13.10.2017/ 28092 
Minimálně trvanlivé do : 3 měsíce od data výroby                                                                                                                              
Hmotnost : 25kg                      



Daněk 

 

Doplňkové krmivo pro spárkatou zvěř  
 
Složení: 

Kukuřice, ječmen, oves, sojový extrahovaný šrot(GMO), úsušky píce vojtěšky, pšenice, řepkový 
extrahovaný šrot, dihydrogenfosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, chlorid sodný, oxid hořečnatý, 

pšeničná mouka krmná. 
Toto krmivo obsahuje GMO. 
 
Analytické složení v 1kg: 
Hrubý protein             15,6 % 
Hrubá vláknina            7,0% 
Hrubé oleje a tuky           2,7 % 
Hrubý popel            6,5 % 
Vápník             1,05 % 
Fosfor             0,92 % 
Sodík             0,39 % 
Hořčík             0,24 % 
Nutriční doplňkové látky v 1kg: 
Vitamíny: 
3a672a Vitamín A           8750 mj 
E671 Vitamín D3           2000 mj 
Stopové prvky: 
E4 Síran měďnatý pentahydrát, jako měď        14 mg       
3b305 Oxid zinečnatý, jako zinek         52 mg       
E5 Oxid manganatý, jako mangan         52 mg       
3b201 Jodid draselný, jako jód         1,2 mg            
3b305 Síran kobaltnatý heptahydrát, jako kobalt       0,9 mg      
E8 Seleničitan sodný, jako selen         0,28 mg 
Technologické doplňkové látky v 1kg 
Antioxidanty: 
E321 Butylhydroxytolulen 1,25 mg, E324 Etoxyquin 2,5 mg, E320 Butylhydroxyanisol 0,25 mg 
Krmný návod:                                                                                             
Doplňková krmná směs je určena k doplnění krmné dávky jadrným krmivem v dávkování  od 0,5 do 5 
kg/kus a den při dostatku pitné vody.                                                                                                                       
Skladujte na paletách v suchých dobře větratelných skladech.  

Výrobce:                   Sehnoutek a synové s.r.o. 
                         Voleč 143, 53341 Voleč 
 

Schvalovací identifikační číslo provozu:  CZ 800465-01 
Ošetřeno proti plísním 
Datum výroby/Číslo šarže : 13.10.2017/ 28092 
Minimálně trvanlivé do : 3 měsíce od data výroby                                                                                                 
Hmotnost : 25kg                           



Daněk 

 

Doplňkové krmivo pro spárkatou zvěř  
 
Složení: 

Kukuřice, ječmen, oves, sojový extrahovaný šrot(GMO), úsušky píce vojtěšky, pšenice, řepkový 
extrahovaný šrot, dihydrogenfosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, chlorid sodný, oxid hořečnatý, 

pšeničná mouka krmná. 
Toto krmivo obsahuje GMO. 
 
Analytické složení v 1kg: 
Hrubý protein             15,6 % 
Hrubá vláknina            7,0% 
Hrubé oleje a tuky           2,7 % 
Hrubý popel            6,5 % 
Vápník             1,05 % 
Fosfor             0,92 % 
Sodík             0,39 % 
Hořčík             0,24 % 
Nutriční doplňkové látky v 1kg: 
Vitamíny: 
3a672a Vitamín A           8750 mj 
E671 Vitamín D3           2000 mj 
Stopové prvky: 
E4 Síran měďnatý pentahydrát, jako měď        14 mg       
3b305 Oxid zinečnatý, jako zinek         52 mg       
E5 Oxid manganatý, jako mangan         52 mg       
3b201 Jodid draselný, jako jód         1,2 mg            
3b305 Síran kobaltnatý heptahydrát, jako kobalt       0,9 mg      
E8 Seleničitan sodný, jako selen         0,28 mg 
Technologické doplňkové látky v 1kg 
Antioxidanty: 
E321 Butylhydroxytolulen 1,25 mg, E324 Etoxyquin 2,5 mg, E320 Butylhydroxyanisol 0,25 mg 
Krmný návod:                                                                                             
Doplňková krmná směs je určena k doplnění krmné dávky jadrným krmivem v dávkování  od 0,5 do 5 
kg/kus a den při dostatku pitné vody.                                                                                                                       
Skladujte na paletách v suchých dobře větratelných skladech.  

Výrobce:                   Sehnoutek a synové s.r.o. 
                         Voleč 143, 53341 Voleč 
 

Schvalovací identifikační číslo provozu:  CZ 800465-01 
Ošetřeno proti plísním 
Datum výroby/Číslo šarže : 13.10.2017/ 28092 
Minimálně trvanlivé do : 3 měsíce od data výroby                                                                                                   
Hmotnost : 25kg                   



Daněk 

 

Doplňkové krmivo pro spárkatou zvěř  
 
Složení: 

Kukuřice, ječmen, oves, sojový extrahovaný šrot(GMO), úsušky píce vojtěšky, pšenice, řepkový 
extrahovaný šrot, dihydrogenfosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, chlorid sodný, oxid hořečnatý, 

pšeničná mouka krmná. 
Toto krmivo obsahuje GMO. 
 
Analytické složení v 1kg: 
Hrubý protein             15,6 % 
Hrubá vláknina            7,0% 
Hrubé oleje a tuky           2,7 % 
Hrubý popel            6,5 % 
Vápník             1,05 % 
Fosfor             0,92 % 
Sodík             0,39 % 
Hořčík             0,24 % 
Nutriční doplňkové látky v 1kg: 
Vitamíny: 
3a672a Vitamín A           8750 mj 
E671 Vitamín D3           2000 mj 
Stopové prvky: 
E4 Síran měďnatý pentahydrát, jako měď        14 mg       
3b305 Oxid zinečnatý, jako zinek         52 mg       
E5 Oxid manganatý, jako mangan         52 mg       
3b201 Jodid draselný, jako jód         1,2 mg            
3b305 Síran kobaltnatý heptahydrát, jako kobalt       0,9 mg      
E8 Seleničitan sodný, jako selen         0,28 mg 
Technologické doplňkové látky v 1kg 
Antioxidanty: 
E321 Butylhydroxytolulen 1,25 mg, E324 Etoxyquin 2,5 mg, E320 Butylhydroxyanisol 0,25 mg 
Krmný návod:                                                                                             
Doplňková krmná směs je určena k doplnění krmné dávky jadrným krmivem v dávkování  od 0,5 do 5 
kg/kus a den při dostatku pitné vody.                                                                                                                       
Skladujte na paletách v suchých dobře větratelných skladech.  

Výrobce:                   Sehnoutek a synové s.r.o. 
                         Voleč 143, 53341 Voleč 
 

Schvalovací identifikační číslo provozu:  CZ 800465-01 
Ošetřeno proti plísním 
Datum výroby/Číslo šarže : 13.10.2017/ 28092 
Minimálně trvanlivé do : 3 měsíce od data výroby                                                                                                            
Hmotnost : 25kg                   


